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Cuadro de Mando Objetivo 1:  

Aumentar la participación del alumnado en los programas de movilidad internacional. 

 

 INDICADOR Meta  
2018-

19 

2019-

20 

2020-

21 

2021-

22 

2022-

23 

FCCE 

Grado 

ISGC-P04-09: Porcentaje de 

alumnado que participa en 

programas de movilidad 

 

Entrante 

internacional 
1,87% 1,25% 0,82% 2,82% 3,37% 

Saliente 

internacional 
1,7% 2% 0,9% 2,39% 3,22% 

UCA 

Grado 

ISGC-P04-09: Porcentaje de 

alumnado que participa en 

programas de movilidad 

 

Entrante 

internacional 
4,25% 3,63% 1,87% 4,23% 7,01% 

Saliente 

internacional 
2,92% 2,9% 1,5% 3,03% 3,02% 

FCCE 

Máster 

ISGC-P04-09: Porcentaje de 

alumnado que participa en 

programas de movilidad 

0,9-

1% 

Entrante 

internacional 
2,77% 0,5% 0,24% 0,25% 0,47% 

Saliente 

internacional 
- - - 0,25% 0,23% 

UCA 

Máster 

ISGC-P04-09: Porcentaje de 

alumnado que participa en 

programas de movilidad 

0,9-

1% 

Entrante 

internacional 
3,72% 3,35% 1,74% 3,85% 3,37% 

Saliente 

internacional 
3,45% 5,2% 0,33% 0,44% 0,64% 
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Cuadro de Mando Objetivo 2:  

Potenciar la mejora del estado del centro y sus infraestructuras. 

 

 INDICADORES Meta 
2018-

19 

2019-

20 

2020-

21 

2021-

22 

2022-

23 

FCCE 

Grado 

ISGC-P06-03: Grado de 

satisfacción del alumnado con 

los recursos materiales e 

infraestructuras del título 
3-4 

3,16 - 3,27 3,3 3,28 

ISGC-P06-04: Grado de 

satisfacción del profesorado 

con los recursos materiales e 

infraestructuras del título 

3,58 - 3,56 3,73 3,77 

UCA 

Grado 

ISGC-P06-03: Grado de 

satisfacción del alumnado con 

los recursos materiales e 

infraestructuras del título 
3-4 

3,31 - 3,45 3,52 3,47 

ISGC-P06-04: Grado de 

satisfacción del profesorado 

con los recursos materiales e 

infraestructuras del título 

4 - 4,08 4,14 4,16 

FCCE 

Máster 

ISGC-P06-03: Grado de 

satisfacción del alumnado con 

los recursos materiales e 

infraestructuras del título 
3-4 

3,06 - 3,6 2,94 3,01 

ISGC-P06-04: Grado de 

satisfacción del profesorado 

con los recursos materiales e 

infraestructuras del título 

4,01 - 4,01 3,87 4,03 

UCA 

Máster 

ISGC-P06-03: Grado de 

satisfacción del alumnado con 

los recursos materiales e 

infraestructuras del título 
3-4 

3,52 - 3,74 3,66 5,55 

ISGC-P06-04: Grado de 

satisfacción del profesorado 

con los recursos materiales e 

infraestructuras del título 

4,19 - 4,26 4,23 4,27 
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Cuadro de Mando Objetivo 3:  

Mejorar los niveles de satisfacción del alumnado con la coordinación entre el profesorado 

de los títulos. 

 

 INDICADOR Meta 
2018-

19 

2019-

20 

2020-

21 

2021-

22 

2022-

23 

FCCE 

Grado 

ISGC-P04-10: Grado de satisfacción del 

alumnado con la coordinación docente 
3-4 2,37 - 2,9 2,92 3 

UCA 

Grado 

ISGC-P04-10: Grado de satisfacción del 

alumnado con la coordinación docente 
3-4 2,65 - 2,98 3,01 3,05 

FCCE 

Máster 

ISGC-P04-10: Grado de satisfacción del 

alumnado con la coordinación docente 
3-4 1,94 - 2,75 2,22 2,33 

UCA 

Máster 

ISGC-P04-10: Grado de satisfacción del 

alumnado con la coordinación docente 
3-4 2,56 - 3,06 2,86 3,01 

 

 

 

Cuadro de Mando Objetivo 4:  

Incrementar el nivel de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de 

apoyo y orientación académica de los títulos. 

 

 INDICADOR Meta 
2018-

19 

2019-

20 

2020-

21 

2021-

22 

2022-

23 

FCCE 

Grado 

ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y actividades de 

apoyo y orientación académica 

3-4 2,62 - 3,19 3,04 3,12 

UCA 

Grado 

ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y actividades de 

apoyo y orientación académica 

3-4 2,73 - 3,12 3,04 3,14 

FCCE 

Máster 

ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y actividades de 

apoyo y orientación académica 

3-4 2,64 - 3 2,5 3,04 

UCA 

Máster 

ISGC-P06-01: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y actividades de 

apoyo y orientación académica 

3-4 2,86 - 3,35 3,18 3,37 
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Cuadro de Mando Objetivo 5:  

Aumentar el nivel de satisfacción del alumnado con los programas y actividades de 

orientación profesional de los títulos  

 

 INDICADOR Meta 
2018-

19 

2019-

20 

2020-

21 

2021-

22 

2022-

23 

FCCE 

Grado 

ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y 

actividades de orientación profesional 

3-4 2,58 - 2,96 2,81 2,95 

UCA 

Grado 

ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y 

actividades de orientación profesional 

3-4 2,65 - 2,87 2,83 2,96 

FCCE 

Máster 

ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y 

actividades de orientación profesional 

3-4 2,83 - 2,62 2,32 2,7 

UCA 

Máster 

ISGC-P06-02: Grado de satisfacción del 

alumnado con los programas y 

actividades de orientación profesional 

3-4 2,79 - 3,05 2,92 3,07 
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